
                                                                                    Załącznik nr 13 do SWZ 
 

 Rozkład jazdy 
 

 

 

* Autobus kursuje codziennie od poniedziałku do piątku (z wyjątkiem 

świąt i dni ustawowo wolnych) 
** Nż – na żądanie 

 

Dąbrowa Tarnowska (Szpital) – Nieczajna 

Górna – Radgoszcz – Małec – Szczucin szkoła 

 Szczucin Szkoła – Małec – Radgoszcz – 

Nieczajna Górna – Dąbrowa Tarnowska 

(Szpital) 

LP

. 

NAZWA 

MIEJSCOWOŚCI 

GODZINA 

ODJAZDU * 
 LP. 

NAZWA 

MIEJSCOWOŚCI 

GODZINA ODJAZDU 

* 

1 Szpital Dąbrowa 

Tarnowska 

6:58 12:53 14:26  1 Szczucin szkoła   7:40 13:35 15:15 

2 Dąbrowa Tarnowska 

Sam 

7:00 12:55 14:28  2 Szczucin 7:41 13:36 15:16 

3 Nieczajna Górna I 7:04 12:59 14:32  3 Dąbrowica 7:43 13:38 15:18 

4 Nieczajna Górna 

Skrzyżowanie 

7:06 13:01 14:34  4 Zabrnie 7:45 13:40 15:20 

5 Nieczajna Górna II 7:08 13:03 14:36  5 Brzezówka 7:47 13:42 15:22 

6 Żdzary II 7:10 13:05 14:38  6 Małec Szkoła 7:49 13:44 15:24 

7 Żdzary Klub 7:12 13:07 14:40  7 Małec Nowa Wieś 7:51 13:46 15:26 

8 Radgoszcz 7:15 13:09 14:42  8 Radgoszcz Podlesie III 7:52 13:47 15:27 

9 Radgoszcz Poręba 

Skrzyżowanie I 

7:16 13:11 14:44  9 Radgoszcz Podlesie II 7:53 13:48 15:28 

10 Radgoszcz Podlesie 

Sklep 

7:18 13:13 14:46  10 Radgoszcz Podlesie 

Sklep 

7:55 13:50 15:30 

11 Radgoszcz Podlesie II 7:19 13:14 14:47  11 Radgoszcz Poręba 

Skrzyżowanie I 

7:57 13:52 15:32 

12 Radgoszcz Podlesie III 7:20 13:15  14:48  12 Radgoszcz 7:59 13:54 15:34 

13 Małec Nowa Wieś 7:22 13:17 14:50  13 Żdzary Klub 8:01 13:56 15:36 

14 Małec Szkoła 7:24 13:19 14:52  14 Żdzary I Nż ** 8:02 13:57 15:37 

15 Brzezówka 7:26 13:21 14:54  15 Nieczajna Górna III 8:03 13:58 15:38 

16 Zabrnie 7:28 13:23 14:56  16 Nieczajna Górna II 8:05 14:00 15:40 

17 Dąbrowica 7:30 13:25 15:58  17 Nieczajna Górna 

Skrzyżowanie 

8:07 14:02 15:42 

18 Szczucin 7:32 13:27 15:00  18 Nieczajna Górna I 8:09 14:04 15:44 

19 Szczucin Szkoła  7:33 13:28 15:01  19 Dąbrowa Tarnowska 

Sam 

8:13 14:08 15:48 

      20 Szpital Dąbrowa 

Tarnowska 

8:15 14:10 15:50 


